お客様各位

デンツプライシロナ株式会社

電子添文の改訂についてのご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

６月付けで下記製品の電子添文が改訂されております。

PMDA のウェブサイト又はお手元のバーコードラベルを「添文ナビ」で読み取ることで、最新の電子添文のご確認を宜

しくお願いいたします。

謹白

記

■PMDA のウェブサイトへのリンク

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

なお、紙媒体での提供をご要望される場合は、弊社営業担当者にお申し付けください。

Restorative

販売名 一般的名称 承認／認証／届出番号 改訂版数

ミキシングチップ 歯科用練成器具 13B1X10236Y00240 第 3 版

口腔内注入用チップ 歯科用注入器具 13B1X10236Y00250 第 3 版

カートリッジ ディスペン

サー N
歯科用練成器具 13B1X10236Y02350 第 2 版

クリアミキシングチップ 歯科用練成器具 13B1X10236Y04110 第 2 版

Preventive

販売名 一般的名称 承認／認証／届出番号 改訂版数

キャビトロン セレクト

（SPS）
超音波歯周用スケーラ 21200BZY00442000 第 4 版

キャビトロン ジェット プ

ラス タップオン

歯科用多目的超音波治

療器
224AABZX00163000 第 6 版

キャビトロン タッチ 歯科用多目的超音波治 230AIBZX00002000 第 3 版

2022 年７月

日

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

療器

キャビトロン プラス MP

タップオン

歯科用多目的超音波治

療器
224AABZX00162000 第 7 版

デンツプライ インサート

シリーズ
歯科用洗浄プローブ 20800BZY00253000 第 4 版

以上